
Scanpol International ApS

c/o P.A. Bøggild ApS, Vejlemosevej 17, 2840 Holte

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 15 38 06 40

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/5 2016

Peter Andreas Bøggild
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Scanpol International ApS c/o P.A. Bøggild ApS Vejlemosevej 17 2840 Holte Telefon: 45 42 42 97 CVR-nr.: 15 38 06 40 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Rudersdal |
| Bestyrelse | Ole Bjørn Jensen, formand Jesper Mourier René Mourier Lars Erik Nielsen |
| Direktion | Peter Andreas Bøggild |
| Revision | PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup |
| Pengeinstitut | Nordea Bank Danmark A/S Executive Banking Nicolai Eigtveds Gade 8 0900 København K |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer et datterselskab i Polen, som ejer og driver et hotel, Hotel New Skanpol, Kolobrzeg, Polen.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 19.294, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 18.913.673.

Selskabets bankgæld er fortsat i sin helhed lånt i danske kroner. Vi er blevet hjulpet af det lave renteniveau. Ledelsen forventer, at bankgælden forlænges i løbet af 2016.

I lighed med de senere år er de igangværende og gennemførte renoveringer af datterselskabets hotel forløbet tilfredsstillende. Et lille overskud på driften i 2014 er blevet fastholdt og forbedret. Dette er sket på trods af skarp priskonkurrence fra mange nyopførte hoteller. Datterselskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør DKK 14 mio. efter opskrivning i tidligere år af ejendom mv. med fradrag af udskudt skat, netto DKK 9,7 mio.

Værdien af investeringerne i datterselskabet påvirkes af udviklingen i datterselskabets drift og værdi og er derfor forbundet med usikkerhed. En ekstern mægler vurdering på værdien af det polske hotel viser en væsentlig merværdi. Det er fortsat ledelsens vurdering, at projektet kan færdiggøres og drives rentabelt, hvorfor det anses for retvisende ikke at foretage nedskrivninger eller hensættelser på datterselskabsengagementet.

Strategi

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|----------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| Administrationsomkostninger | | -152.142 | -174.910 |
| Resultat før finansielle poster | | -152.142 | -174.910 |
| Finansielle indtægter | 1 | 501.286 | 575.783 |
| Finansielle omkostninger | | -329.850 | -406.992 |
| Resultat før skat | | 19.294 | -6.119 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | 26.120 |
| Årets resultat | | 19.294 | 20.001 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|-------------------|--|---------------|---------------|
| Overført resultat | | 19.294 | 20.001 |
| | | 19.294 | 20.001 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|----------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder | 3 | 25.160.430 | 25.160.430 |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder | | 6.720.569 | 6.720.570 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 31.880.999 | 31.881.000 |
| Anlægsaktiver | | 31.880.999 | 31.881.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 118.577 | 135.516 |
| Udskudt skatteaktiv | 5 | 428.000 | 428.000 |
| Tilgodehavender | | 546.577 | 563.516 |
| Omsætningsaktiver | | 546.577 | 563.516 |
| Aktiver | | 32.427.576 | 32.444.516 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital | | 13.000.000 | 13.000.000 |
| Overført resultat | | 5.913.673 | 5.894.378 |
| Egenkapital | 4 | 18.913.673 | 18.894.378 |
| Kreditinstitutter | | 0 | 7.995.214 |
| Langfristet gæld | 6 | 0 | 7.995.214 |
| Kreditinstitutter | 6 | 13.460.496 | 5.496.416 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 27.500 | 28.750 |
| Anden gæld | | 25.907 | 29.758 |
| Kortfristet gæld | | 13.513.903 | 5.554.924 |
| Gældsforpligtelser | | 13.513.903 | 13.550.138 |
| Passiver | | 32.427.576 | 32.444.516 |

Noter til årsregnskabet

| | 2015 DKK | 2014 DKK |
|---------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 501.286 | 575.783 |
| | 501.286 | 575.783 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | -26.120 |
| | 0 | -26.120 |
| 3 Kapitalandele i dattervirksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 25.160.430 | 25.160.430 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 25.160.430 | 25.160.430 |

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Selskabskapital | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------------|------------------|-----------------|-------------------------|-------------|----------------|
| Hotel New Skanpol sp. Z.O.O. | Kolobrzeg, Polen | 2.784.000 | 100% | 14.313.694 | 319.040 |

4 Egenkapital

| | Selskabskapital DKK | Overført resultat DKK | I alt DKK |
|---------------------------------|------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar | 13.000.000 | 5.894.379 | 18.894.379 |
| Årets resultat | 0 | 19.294 | 19.294 |
| Egenkapital 31. december | 13.000.000 | 5.913.673 | 18.913.673 |

Noter til årsregnskabet

| | 2015 | 2014 |
|----------------------------------------|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| 5 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | 0 | -2.167 |
| Låneomkostninger | -1.467 | -1.467 |
| Skattemæssigt underskud til fremførsel | -452.334 | -454.411 |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 453.801 | 458.045 |
| | 0 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 453.801 | 458.045 |
| Nedskrivning til vurderet værdi | -25.801 | -30.045 |
| Regnskabsmæssig værdi | 428.000 | 428.000 |

6 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Kreditinstitutter

| | | |
|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Mellem 1 og 5 år | 0 | 7.995.214 |
| Langfristet del | 0 | 7.995.214 |
| Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter | 13.460.496 | 5.496.416 |
| | 13.460.496 | 13.491.630 |
